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2024年12月期連結業績予想の修正に関するお知らせ 

 

当社は、2024年５月９日開催の取締役会において、2024年２月８日に公表しました2024年12月期の連結

業績予想を、下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。 

 

１．2024年12月期通期連結業績予想（2024年１月１日～2024年12月31日） 

（単位：百万円） 

 売上高 営業利益 経常利益 

親会社株主に

帰属する当期

純利益 

１株当たり 

当期純利益 

前回発表予想（Ａ）  14,700 
△200 

～0 

△204 

～△3 

△207 

～△7 

△1円79銭 

～△0円06銭 

今回の修正予想（Ｂ） 14,700 0 3 7 0円06銭 

増減額（Ｂ－Ａ） － 
0 

～200 

6 

～207 

14 

～214 
－ 

増減率（％） － － － － － 

（ご参考） 

前期実績 

（2023年12月期） 

11,680 △425 △409 △606 △5円31銭 

 

2. 修正の理由 

BASE事業では引き続き幅広い売上規模のショップのサポートを目的としたプロダクトの強化に注力し、

PAY.JP事業では既存加盟店の成長及び新規加盟店の獲得を目的とした機能開発とサポート体制の構築等

に注力することで、売上総利益を成長させることに加え、販売費及び一般管理費の抑制に努めることで、筋

肉質な財務体質への転換を図ってまいりました。 

販売費及び一般管理費については、前回発表時においては予定している施策等の不確実性が高いため、

投資家の皆様に対してより有用かつ合理的な情報提供を行う観点から、レンジ方式での開示としておりまし
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たが、第１四半期の事業進捗を精査した結果、前回発表時に下限値（最小値）としておりました6,450百万円

に修正いたします。 

以上の結果、当社は2024年12月期通期連結業績予想を上記の通り修正いたします。 

 

なお、業績予想の詳細につきましては、本日開示しております「2024年12月期第1四半期決算説明会資料」

もあわせてご参照ください。 

 

（注）上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき当社で判

断したものであり、また、監査法人による会計監査前の数値であるため、実際の業績は、様々な要素により上

記とは異なる可能性があります 

 

以上 

 


